
SPRÁVA
ŽE LE ZN IC

VĚC: ZÁPIS Z PŘEDÁNÍ STAVENIŠTĚ

ze dne 24.6.2021 kterým se předává staveniště předmětné stavby vč. nedílné součásti: 
„Vyhodnocení rizik ovlivňujících bezpečnost a ochranu zdraví při práci"

A. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE A PŘEDMĚT PŘEDÁNÍ STAVENIŠTĚ

1. Stavba: „Zlepšení pracovních podmínek v hale DTV Horní Cerekev"

Sm louva o dílo:
č. SOD objednatele: E639-S-2437/2021, ze dne 28.5.2021 
č. SOD zhotovite le: 2021-28-570-20028, ze dne 28.5.2021

2. M ísto stavby:
Kraj: Vysočina
Obec / Katastrá ln í územ í: Horní Cerekev

a) „Horní Cerekev ST - oprava

3. Provozní soubory: dle PD
4. Stavebn í obiektv: dle PD
5. Objednatel stavby: SŽ, s.o.; OŘ Brno
6. H lavní stavební dozor: .............. ............. .... .. .. . . . . . .. . . . . .. . . . . .

7. Zhotovitel stavby:

SEŽEV facility s.r.o.
Vídeňská 298/135, Přízřenice 
619 00 Brno 
I Č O :29244960

Podzhotovitel PS nebo SO: -

10. Zástupce zhotovite le dle SOD: ........ ..........
11. Zástupce podzhotovitele: ..... .........
12. Zodpovědný projektant stavby: . . . . . . .... .. .. .. . .. .. ..
13. Zodpovědný projektant PS nebo SO: .. .. .. .. . . ....... ..... . . ... . . . . . . ....... ..
14. Územní souhlas: stavba nevyžaduje
15. Stavební povolení: Č.i. DUCR-5562/21/W m f

vydal: Drážní úřad, Škroupova 11, 301 36 Plzeň
16. Sm louva o dílo: E639-S-2437/2021
17. Zadávací dokumentace stavbv: viz. SOD, PD a nabídka zhotovite le (rozpočet)

B. PROJEKT STAVBY A ZÁKLADNÍ DOKLADY

Přítom ní zástupci byli seznámeni s předmětem  stavebních prací (PD), zástupci zhotovitele 
byli seznámeni s nutností respektovat podmínky, ustanovení a podm ínek daných charakterem  
stavby a um ístěním  staveniště.

1/3

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno

Obchodní firma: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 48384

Sídlo: Praha 1, Nové Město^ Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČ: 709 94 234; DIC: CZ 709 94 234; www.szdc.cz

http://www.szdc.cz


PŘEDEPSANÉ NÁLEŽITOSTI PŘEDÁNÍ STAVENIŠTĚ

SPRÁVA
ŽE LE ZN IC

1. Vytyčení základních směrových a výškových bodů a ie iich  zabezpečení:
Výskyt vnějších zařízení je patrný, vytýčení sítí vzhledem k charakteru prací není nezbytně 

nutné, v případě potřeby bude provedeno na základě koordinace objednatele se zhotovite lem ; 
zástupce SEE (rozvody elektro) bude přizván na zahájen í prací.

2. Vytyčení obvodu staveniště, vym ezení prostoru montážního pracoviště:

Obvod pracoviště vyplývá z rozsahu prací prováděných. Vym ezení prostoru montážního pracoviště 
je dáno m ísty dotčené stavby.

Veškeré práce budou provedeny za provozu (samotná železn ičn í doprava vč. využití 
jednotlivých dotčených objektů). Dodavatel musí na tuto skutečnost brát zřetel. Zhotovitel musí 
zajistit, že veškeré jeho činnosti na dotčených budovách budou prováděny pod přímým vedením  
odborně a zdravotně způsobilých zam ěstnanců. Zhotovitel musí zajistit, že všichni jeho 
zam ěstnanci, kteří budou vykonávat práce, budou m ít platné doklady způsobilosti, které budou tyto 
zam ěstnance opravňovat provádět činnosti na dopravně / technologických objektech SŽ. Zhotovitel 
musí za jistit, aby všechny osoby, které se budou při provádění díla pohybovat v dopravně / 
technologických prostorech, měly v souladu s obecně závazným i právním i předpisy a interním i 
předpisy SŽDC povolení pro vstup do těchto prostor.

Práce musí být provedeny tak, aby odpovídaly příslušným ČSN v souladu s 
platnými technickými normami, drážními předpisy, TKP vč. všech požadavků na 
bezpečnost práce při stavební činnosti. Před zahájením prací musí být vytýčeny všechna 
případná zařízení v majetku jednotlivých správců sítí. Nenarušeny zůstanou všechny  
nosné konstrukce objektů. Zachován bude stávající vzhled objektů. Jako materiál budou 
použity certifikované výrobky.

Vzniklé odpady budou zatříděny podle "Katalogu odpadů". Při bouracích pracích bude brán 
zřetel na stávající provoz, v m axim áln í možné míře bude omezena prašnost a hlučnost. Odpady 
vzn ik lé při pracích budou likvidovány zhotovite lem  v souladu s platným zákonem o odpadech.

Po dobu provádění prací musí být zajištěna náležitá ochrana technologických zařízen í v 
dotčených prostorách, podzemních a vzdušných vedení, musí být zajištěna bezpečnost železničního 
provozu, bezpečnost osob na pracovišti a v obvodu dráhy a dodržování platných právních předpisů.

3. Příjezdy a přístupy na staveniště:
Přístup vyplývá z um ístění budovy v areálu dotčené železn ičn í stanice.
Objekt se nenachází v blízkosti kolejiště resp. trakčního vedení.

4. Souhlasy majitelů a uživatelů pozemků k práci na staveniště -  montážním  pracovišti: 
Realizace je  prováděna na pozemcích v majetku (užívání) SŽ, s.o. a České dráhy a.s.

5. Sk ládky zem iny (deponiej, použití pozemků:
Zhotovitel zavazuje, že se stává nositelem  odpovědnosti za dodržení zákona č. 125/1997 

Sb., o odpadech, v platném znění a všech prováděcích vyhlášek. Pro tento účel, případně 
neprodleně uzavře sm louvy o dalším  využití materiá lu. Případně kontam inovaný materiá l bude 
uložen na příslušné skládky v souladu se zákonem.

6. Zajištěn í elektrické energie pro staveniště:
Přímo v dotčených objektech, vzhledem  k předpokládanému m inimálnímu m nožství 

odebrané energie SŽDC nepožaduje sam ostatný měřený odběr (staveništn í elektrom ěr).

7. Za jištěn í užitné a pitné vodv pro staveniště: není požadováno, resp. možnost odběru přímo 
na m ístě stavby.
8. Telefonní přípojka na staveniště: není zřizována.
9. Za jištěn í vytyčení a ochrany stávajících rozvodných sítí v obvodu staveniště: dle vyjádřen í 
jednotlivých správců sítí.

bude případně určeno před samotným zahájením stavby

2/3

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno

Obchodní firma: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 48384

Sídlo: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČ: 709 94 234; DIC: CZ 709 94 234; www.szdc.cz

http://www.szdc.cz


SPRAVA
ŽELEZN IC

JO. | Oprávnění a podm ínky k zahájení výkopových a překopovvch prací, podm ínky vlastníků 
rozvodných sítí: - není předmětem  stavby
11. Dopravní označení na staveništi a v jeho okolí: stavba nevyžaduje
12. Zajištěn í ekologických podm ínek na staveništi: - dle platné leg islativy

D. BEZPEČNOSTNÍ POKYNY:

Objednatel stavby vyžaduje, aby zhotovite l díla (vč. případných subdodavatelů) dodržovali 
bezpečnostní předpisy při všech pracích na stavbě. Všichni zam ěstnanci musí m ít zdravotn í a 
sm yslovou způsobilost pro práci u SŽ, s.o. a musí byt prokazatelně proškoleni z příslušných a 
platných bezpečnostních předpisů SŽ s.o.. Dále musí používat při práci ochranné pomůcky a musí 
dbát příslušných bezpečnostních předpisů a norem.

Dále musí dbát na zajištěn í bezpečnosti nejen svých zaměstnanců a zaměstnanců svých 
případných sm luvních zhotovite lů, ale i zaměstnanců SŽ, s.o. , ČD a.s. a cestujíc í veřejnosti.

Zhotovitel musí zajistit, že veškeré jeho činnosti na dotčených budovách budou prováděny 
pod přím ým  vedením odborně a zdravotně způsobilých zaměstnanců. Zhotovitel se musí zavázat 
zajistit, že všichni jeho zaměstnanci, kteří budou vykonávat práce, budou mít platné doklady 
způsobilosti, které budou tyto zam ěstnance opravňovat provádět činnosti na dopravně / 
technologických objektech SŽ s.o.. Zhotovite l musí zajistit, aby všechny osoby, které se budou při 
provádění díla pohybovat v dopravně / technologických prostorech, měly v souladu s obecně 
závazným i právním i předpisy a interním i předpisy SZ s.o. povolení pro vstup do těchto prostor.

V souladu s platnou legislativou a s vnitřním opatření SŽDC (na základě pokynu Ř 
OŘ Brno č. 2/2014 a v souladu s 5 101 odst.3-5 ZP bvl ze strany SŽ s.o. dodavateli 
stavebních prací prokazatelně předán dokument (nedílná součást tohoto Zápisu^ 
„Vyhodnocení rizik ovlivňujících bezpečnost a ochranu zdraví při práci" pro ostatní 
subiektv, které isou sm luvně vázány k SŽ s. o. a pohvbuií se v obvodu působnosti OŘ".

F. ZÁVĚR JEDNÁNÍ O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ STAVENIŠTĚ:

Účastníci konstatují, že stav staven iště umožňuje zhotovite li provedení prací podle Sm louvy 
na dílo. Převzetí staveniště nabývá účinnosti dnem zahájen í přípravných prací.

Vzhledem  k těm to skutečnostem  předává zástupce objednatele staveniště zástupci 
zhotovite le, který toto staveniště přijímá za podm ínek uvedených v tom to zápisu.

Jednání o předání staveniště včetně zápisu ukončeno dne 24.6.2021 ve 12:00 hodin.

Podpis zástupce objednatele: Podpis zástupce zhotovitele:

Správa železnicZ2Z státní organizace
Oblastní ředitelství Bmo 
Kounlcova 26, 611 43 Brno 
IČO: 70994234 
DIČ: CZ709942™

3 / 3

S p rá v a  ž e le z n ič n í d o p ra vn í c e s ty , s tá tn í o rg a n iz a c e  
O b la s tn í ř e d it e ls t v í B rn o , K o u n ic o v a  26 , 6 1 1  43  B rn o

O b ch o d n í f irm a :  S p rá v a  ž e le z n ič n í d o p ra v n í c e s ty , s tá tn í o rg a n iz a c e  
Z á p is  v  o b ch o d n ím  re js tř ík u :  M ě s ts k ý  so ud  v  P ra ze , o d d íl A , v lo ž k a  4 8 3 8 4

S íd lo :  P ra h a  1, N o v é  M ě sto , D lá žd ě n á  1 0 0 3 /7 , P S Č  110  00  
IČ : 7 0 9  94  2 3 4 ;  D IC : C Z  7 0 9  94  2 34 ; w w w .s zd c .c z

http://www.szdc.cz

		2021-12-22T07:19:32+0000




